

laskis Sodoma peäle ja Komorra peäle sabbada
weewlit ja tuld Jehowa läest taewast / ja rikkus
needsammad liinad ärra ja keil se laggeda / ja keil
nende liinade rahwast / ja mis maast olli kasand.
Ja Lotti naene watas taggast / et kõi Jesard
sedda keelnud ja sai sola sambaks. Hommiko
warra wakis Abraham / kui selle ma suits tõusis
kui ahjo suits.

Pärast läks Lot Soarist üttes ja elas mäe peäl
ühhe kopa sees omma kahhe tütreaga. Ja need
kaks tüttart said ühhe katwala nou läbbi omma
isast ennast wasto. Se wannem tõi poja ismale
ja panni temma nimme Moab ; temmast on se
Moabi rahwas / ja se nozem tõi poja ismale / ja
panni temma nimme Ben-Ammi / se sai Ammoni
laste isaks.

Sest 20 / 21 ja 22 Peatükist.

Abraham läks seält ärra louna male ja elas
kui wooras Keraris / ja selle kunningas Abimeel
lakkias senna ja wöttis Sarahi Abrahami naese
ärra / sest Abraham ütles kartusse pärrast / tedda
ennese de ollewad. Siis tulli Jummal õse unnes
Abimeeleki juure ja ütles : sada selle mehhe naene tag-
gast / sest ta on Prohwet / ja ta wöttab sinno eest
palluda / et sa ellusse jääd / ja kui sa tedda mitte tag-

gast ei sada / siis pead sa tõeste surrema sinna ja keil-
mis sul on. Abimeel wabbandas ennast / et ta ei
teadnud / tedda mehhe naese ollewad ; ja suur kar-
tus tulli kunninga ning temma suksaste peäle. Ja
Abimeel andis Abrahamile temma naese Sarahi
jälle ja andis temmale tuhhat hõbbe-tükki ja palju
weiksid. Ja Abraham pallus Jummatat / ning
Jummal wöttis temma paltwe kunninga ja keige
temma perre rahwa eest kuulda ja parrandas neid.

Pärast tulli Jehowa Sarahi katsma / nenda
kui ta olli tootanud. Ja Sarah sai ennast wasto
ja tõi Abrahamile poja ismale temma wanna ea
sees sel seätud ajal / mis Jummal temmaga olli
rätinud / ning ta panni temma nimme Izaak. Ja
Abraham leikas omma poja Isaaki ümber / kui ta
kähkelsa päwane olli / nenda kui Jummal tedda
lasknud. Ning Sarah näggi / et Hagari se Egip-
tusse-ma naese poeg omma poja Isaaki naeris / ja
ütles Abrahami wasto : aia se ümmardaja ja tem-
ma poeg wätja / sest temma poeg ei pea mitte miu-
no polaga pärrima. Se sanna olli Abrahami me-
les pahha / agga Jummal ütles temma wasto :
wotta sinna Sarahi sanna kuulda / sest Isaakis
pead sulle semet nimmetadama / ja se ümmar-
daja poja tahhan ma ühheks rahwaks tehha / sest